（様式第２号）

チャレンジ企業支援資金融資対象認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　地方局長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(名称,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）
	担当者
	職氏名：
連絡先：

　標記資金の対象要件に該当することについて認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　事業所の概要

　（１）事業所名

　（２）所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　　　　 ）

　（３）資本金　　　　　　　　　万円

　（４）従業員数　　　　　　　　人

　（５） eq \o\ad(業種,　　　　　　　)
　（６） eq \o\ad(創業,　　　　　　　)　　　　　年　　　月

　（７）主たる事業の内容

２　事業の認定要件

３　事業の開始年月日及び事業の具体的内容

　（１）事業の開始年月日　　　　　　　年　　月　　日

　（２）事業の具体的内容

　（３）事業計画

　（４）資金計画

　　 ①事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　千円

　　 ②本資金の借入希望額

　　　　 設備資金　　　　　　千円　運転資金　　　　　　千円　計　　　　　　千円

　　 ③その他資金調達

　　　　銀行等からの借入金

　　　　 設備資金　　　　　　千円　運転資金　　　　　　千円　計　　　　　　千円

　　　　自己資金等

　　　　 設備資金　　　　　　千円　運転資金　　　　　　千円　計　　　　　　千円

　　 ④借入時期　　　　　　　　年　　月　　日

　　 ⑤申込金融機関

（県で記入）

上記の者は、チャレンジ企業支援資金の融資対象の要件に該当することを認定する。

　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方局長

（添付書類）

１　会社の定款、概要及び経歴

２　直近の決算書

３　事業にあたって行政庁の許認可等を必要とする場合にあっては、その許認可等を受けていることを証する書類又は当該許認可等に係る申請書の写し

４　事業の認定要件を立証するための書類

５　導入する設備のカタログ、見積書等

６　その他地方局長が必要と認める書類

（注）

　　本認定を受けた後、貸付を実施する金融機関又は保証協会へ融資の申込みを行い、審査を経ることが必要である。